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»HdocTaBKa Ha MpexoBo o6opyaBaHe ¢ npoussofuTen Cisco Systems”

MazapHa koHcynTauus N2 57071

Yeawaemu flamu u Nocnopa,

BbB Bpb3Ka c nybnukyBaHa nasapHa KoHcyntaums N¢ 57071, TuHk CMapT uMa yaoBONCTBMETO
fa nNpeAcTaBu Ha Balle BHUMaHWe MHOWKaTUBHa odepTa 3a ,flocTaBKa Ha MpexoBo obopyasaHe ¢
npoussoguten Cisco Systems®”,

HacToswoTo NnpeanoXeHne e M3roTBeHo CblrMacHo TexHWyeckaTa cneuudmKaumsa KbM NnokaHara
3a Na3apHa KoHCcynTauus.
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MHdpopMaLMOHHU TEXHONOIUK

R-ISE-VMC-K9=

Cbpebp BupTyaneH Cisco ISE P/N: R-ISE-VMC-K9=, KOMNNeKT C: NOAAPBKKA NeT roguHu
TMn SWSS;

6p.

5 roguHu

ISE-E-LIC

Nuuens P/N: ISE-SEC-SUB komnnekT c: aboHameHT 3a 3000 KpaiiHn ycTpoictea P/N:
ISE-E-LIC 3a cpoK OT neT rogMHu; nogapwbxka P/N: SVS-ISE-SUP-B 3a cpok oT net
roauHu;

6p.

5 roguHum

C9300-24S-A

KomyTtatop C9300-24S, Network Advantage P/N: C9300-24S-A, komnnekT c: Mogyn
cneyunanuaupad P/N: C9300-NM-8X; 3axpaHsauy 610k P/N: PWR-C1-715WAC-P 1
3axpaHBall, kaben noaxoaauy 3a sknoyeaHe B PDU tun C13; 3axpaxBaly 6nok P/N: PWR-
C1-715WAC-P/2 u 3axpaHBauy Kaben noaxoaaul 3a Bkno4saHe B PDU tun C13; Kaben
cneyunanuaunpaH 3a Data Stack P/N: STACK-T1-50CM; StackPower cable 30cm;
MOHTa)XHM pencu 3a 4 ToYKoBO 3axBalwaHe P/N: 4PT-KIT-T2; XapayepHa nogapbKKa neT
roguHn TN BXSXNBD; CodTyepHa noaapbXKa NeT roguHu;

6p.

5 roguHm

C9300-48T-A

KomyTtaTop C9300-48T, Network Advantage P/N: C9300-48T-A komnnekT c: Mogyn
cneuuanuanpan P/N: C9300-NM-8X; 3axpaHealy 6nok P/N: PWR-C1-350WAC-P u
3axpaHBaly Kaben nogxoasiy 3a BknodsaHe B PDU Tun C13; 3axpaHBaly 6nok P/N: PWR-
C1-350WAC-P/2; u 3axpaHBally kaben nogxogsauy 3a skmodsaHe 8 PDU tun C13; Ka6en
cneynanuaupad 3a Data Stack P/N: STACK-T1-50CM; StackPower cable 30cm;
MoHTa)HU pencu 3a 4 ToYKoBO 3axBalwaHe P/N: 4PT-KIT-T2; XapayepHa nogapbKKa net
roguHn Tun BXSXNBD; CodTyepHa nogapbXKa NneT roguHu;

6p.

5 roguHu

C9200-48P-E

KomyTtaTop C9200-48P, Network Essentials P/N: C9200-48P-E, koMnnekT c: Mogyn
cneuymanuaunpaH P/N: C9200-NM-4X; 3axpaHBaly 651ok P/N: PWR-C6-1KWAC u
3axpaHealy kaben noaxoasiy 3a BKIOYBaHe B pasknoHuten tvmn ,LWyko"; 3axpaHealy
6ok P/N: PWR-C6-1KWAC/2 v 3axpaHBall Kaben nogxoasiy 3a BKNIOYBaHe B
pa3sknoHuTen tun ,Lyko”; MogyneH KoMNNeKT cneyManuaunpaH 3a Data Stack P/N:
C9200-STACK-KIT; XapayepHa nogapbxka net roguHu Tun 8XSXNBD; CodTyepHa
nogapbLXKa neTt roguHK

6p.

18

5 roguHu

C9200CX-8P-
2X2G-E

KomyTtaTop C9200CX-8P-2X2G, Network Essentials P/N: C9200CX-8P-2X2G-E
KOMMNeKT c: 3axpaHBall kaben nogxoadly 3a BrkNoYBaHe B pa3knonuten tun , Lyko";
MOHTaHU CKoBM 3a 19” KOMyHMKaUUMoHeH Wwkad P/N: RACKMNT-19-CMPACT=;
XappgyepHa noggpbxka net roguHu Tun 8X5XNBD; CodTyepHa NnoaapbLKKa neT roguHm

6p.

25

5 roguHu
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C9300-24S-A

KomyTaTtop Cisco C9300-24S-A P/N: C3300-24S-A, KOMNMEKT C: ABa 3axpaHBaliu
bnoka c No efuH 3axpaHBaly Kaben noaxoasul 3a sknioysaHe B PDU tun C13; mogyn
cneumanuamnpad P/N: C9300 NM 8X; StackWise-480 cable 50cm; StackPower cable
30cm; MoHTa)KHu pencu 3a 4 Toykoso 3axsallane P/N: 4PT-KIT-T2 XapayepHa
noggpbxKa net roguHn Tun 8XSXNBD; CodTyepHa nogapbiKa neT roauHm

6p.

5 roguHu

C9500-48Y4C-A

KomyTtaTop Cisco C9500-48YA4C-A KOMNNEKT C: ABa 3axpaHBalm 6noKa ¢ no eguH
3axpaHBall kaben nogxopsuy, 3a sknoysaHe 8 PDU tun C13; MoHTaXHu pencu 3a 4
TOuKoBO 3axsaujaHe P/N: C9500-4PTH-KIT=; XapayepHa nogapbKa neT roguHm Tmn
8X5XNBD; CodpTyepHa nogapbxKKa NeT roguHm

bp.

5 roguHu

C9300L-48P-
A4X-A

KomyTtatop C9300L-48P-4X-A, P/N: C3300L-48P-4X-A, KOMNNEKT C: iBa 3axXpaHBallu
6noka P/N: PWR-C1-1100WAC-P c no eguH 3axpaHBauy Kaben noaxoasiy, 3a BKIOYBaHe B
PDU tun C13; nopapbxka Tpu roguHu Tun 8X5XNBD 3a KOMYTaTOp; MOHTa)XHW pencu 3a
4 ToukoBO 3axBallaHe P/N: 4PT-KIT-T2; XapayepHa noaapbKKa neT roguHn T1n
8X5XNBD; CodpTyepHa NnoaapbXKa NeT roguHu

6p.

5 roguHu

C9300-24S-A

Komytatop, Tn C9300-24S-A, Catalyst 9300 24-port 1G SFP with modular uplinks,
Perpetual licensing Network Advantage; mpexxos moayn - C9300-NM-8X, 16p.;
ponbnHWTeneH 3axpaHeall 6nok - PWR-C1-715WAC-P, 16p.; kabenu - StackWise-480
cable 50cm, 16p. 1 StackPower cable 30cm, 16p.; MOHTa)kHW pencu 3a 4 TOYKOBO
3axBaulaHe - 4PT-KIT-T2=; XapayepHa noggpbKa net roguHu tun 8X5XNBD;
Co¢dTyepHa noggpbXKa net roguHn

6p.

5 roguHu

1.

C9300-24UB-A

KomyTtaTtop, Tun C9300-24UB-A, Catalyst 9300 higher scale 24-port 1G copper with
modular uplinks, UPOE, Perpetual licensing Network Advantage; mpexos moayn -
C9300-NM-8X, 16p.; gonbnHuTeneH saxpaHeau 6nok - PWR-C1-1100WAC-P, 16p.;
kabenu - StackWise-480 cable 50cm, 16p. u StackPower cable 30cm, 16p.; MOHTaXHK
pencu 3a 4 To4KoBO 3axBallaHe - 4PT-KIT-T2=; XapayepHa noggpbXKa neT roguHu Tun
8X5XNBD; CodTyepHa NnogapbKKa neT roguHn

6p.

5 roguvHun

12.

C9200L-48PXG-
4X-A

KomytaTop, Tun C9200L-48PXG-4X-A, Catalyst 9200L 48 ports full POE+ (12 mGig ports
up to 10G, 36 ports up to 1G), 4x 1/10G fixed uplinks, PWR-C5-1KWAC, Perpetual
licensing Network Advantage; ponbnHuteneH 3axpaHBsaly 6nok - PWR-C5-1KWAC, 16p.;
Stackable, Stack kit - C9200L-STACK-KIT, 16p.; XapayepHa nogapbXKa neT roguHu Tun
8X5XNBD; CodTyepHa nogapbXKKa neT roguHu

6p.

5 roguHu

13.

PWR-C5-
1KWAC=

Bnok saxpaHBau PWR-C5-1KWAC=, IKW AC Config 5 Power Supply - Secondary Power
Supply, cbBMecTMM ¢ KomyTaTop Cisco C9200L-48PXG-4X

6p.

5 roguHm
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14. | SFP-10G-LR-S= | Mopyn cneunanuaupaH Cisco SFP SFP-10G-LR-S=; 10GBASE-LR; SFP Type: 10GE; Max 6p. 10 5 roguHm
Distance: 10km; Cable Type: SMF; Temp Range: Commercial temperature range (COM): O
to 70°C; DOM Support: Yes
15. | GLC-BX-U= 1000BASE-BX10 mogyn 6p. 10 5 roguHu
16. | GLC-BX-D= 1000BASE-BX10 mogyn 6p. 10 5 roguHu
17. | GLC-LH-SMD= Mogayn cneunanuaupaH Cisco SFP GLC-LH-SMD=; 1000BASE-LX/LH; SFP Type: GE; bp. 10 5 roguHu
Max Distance: 550m/10km; Cable Type: MMF/SMF; Temp Range: Extended temperature
range (EXT): -5°C to 85°C; DOM Support: Yes
18. | GLC-TE= Mopyn cneuuanuaupaH Cisco SFP GLC-TE=; 1000BASE-T; SFP Type: GE; Max Distance: 6p. 20 5 roguHu
100m; Cable Type: Copper; Temp Range: Extended temperature range (EXT): -5°C to
85°C
19. | CP-PWR-ADPT- | Apantep 3axpaHBaly Cisco CP-PWR-ADPT-3-EU=; ¢ BkNioYeH 3axpaHBall Kaben 3a 6p. 10 5 roguHu
3-EU= KOHTaKT TUN Wwyko CP-PWR-CORD-CE=
20.| CP-PWR-CUBE- | Apantep 3axpaHsaLl Cisco CP-PWR-CUBE-4=; ¢ BKNOYEeH 3axpaHBall Kaben 3a KOHTaKT 6p. 10 5 roguHu
4= Tun wyko CP-PWR-CORD-CE=
21. | SFP-H10GB- Kaben Cisco SFP-H10GB-CU1-5M; 10GBASE-CU SFP+ Cable 1.5 Meter, passive; Cable 6p. 10 5 roguHu
CU1-5M Type: Twinax cable, passive, 30AWG cable assembly; Cable Distance: 1.5m; Operating
Temperature Range: Commercial temperature range (COM): O to 70°C
22.| SFP-H10GB- Ka6en Cisco SFP-H10GB-CU2M; 10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter, passive; Cable Type: 6p. 10 5 roguHu
cuzMm Twinax cable, passive, 30AWG cable assembly; Cable Distance: 2m; Operating
Temperature Range: Commercial temperature range (COM): O to 70°C
KOMYHUKaUMOHHM TEXHONOrUM
23.| IE-3100-18T2C- | UHaycTpuaneH komyTaTop, TUN IE-3100-18T2C-CC-E, Catalyst IE3100 with 6p. 3 5 roguHu
CC-E 18x10/100/1000 Mbps RJ45 Copper ports and 2x1GE Combo uplink ports, 3awmtHo
nokputue Conformal Coating, Built for harsh environments and temperature ranges (-
40° to 75°C / -40° to 167°F), SD card, Dual DC Inputs, MNocTosHeH nuueH3 Network
Essentials; XapayepHa nogapbxka net roguHu Tmn 8XSXNBD; CodTyepHa noaapbxka
neT roavHu
24. | GLC-BX-U-I= 1000BASE-BX10 mogyn 6p. 3 5 roguHm
25.| GLC-BX-D-I= 1000BASE-BX10 mogyn 6p. 3 5 roguHm
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26.| IE-9320-24P4X- | KomyTtatop uHagyctpuaneH Cisco IE-9320-24P4X-E; 24 ports 10/100/1000M copper 6p. 14 5 roguHu
E RJ45 PoE+; 4 SFP+ ports 1/10G; Dual AC/DC power inputs PWR-RGD-AC-DC-400
(400W dual); Stackable with 2 stacking ports; Network Essentials license (perpetual);
XappyepHa nogapwxka net roguHu Tun 8X5XNBD; CodbTyepHa noggpbxKa neT roguHn
27. | IE-9320- KomyTaTop uHgycTpuaneH Cisco |E-9320-22S2C4X-E; 22 ports 100/1000M SFP; 2 ports 6p. 4 5 roguHu
22S2C4X-E Dual-Media (100/1000M SFP or 10/100/1000M RJ45); 4 SFP+ ports 1/10G; Dual AC/DC
power inputs PWR-RGD-AC-DC-H (150W dual); Stackable with 2 stacking ports;
Network Essentials license (perpetual); XapgyepHa nogapbKa net roguHn Tmn
8X5XNBD; CodTyepHa nogapbKKa NeT roguHm
28.| CAB-STK-0.5M= | Ka6en Cisco 0.5M stack cable CAB-STK-0.5M=; cbBMecT\UM c koMyTaTopu Cisco |IE- 6p. 6 5 roguHu
9320
29.| GLC-TE= Mopyn cneuuanuaupaH Cisco SFP GLC-TE=; 1000BASE-T; SFP Type: GE; Max Distance: 6p. 10 5 roguHu
100m; Cable Type: Copper; Temp Range: Extended temperature range (EXT): -5°C to
85°C
30.| GLC-LX-SM- Mopyn cneumanusupaH Cisco SFP GLC-LX-SM-RGD=; 1000BASE-LX/LH; SFP Type: GE; 6p. 30 5 roguHK
RGD= Max Distance: 550m/10km; Cable Type: MMF/SMF; Temp Range: Industrial temperature
range (IND): -40 to 85°C; DOM Support: Yes
31. | GLC-LH-SMD= Mopayn cneunanusupaH Cisco SFP GLC-LH-SMD=; T000BASE-LX/LH; SFP Type: GE; ep. 10 5 roguHK
Max Distance: 550m/10km; Cable Type: MMF/SMF; Temp Range: Extended temperature
range (EXT): -5°C to 85°C; DOM Support: Yes
32.| SFP-10G-LR= Mopayn cneuuannaupan Cisco SFP SFP-10G-LR=; 10GBASE-LR; SFP Type: 10GE; Max 6p. 10 5 roguHu
Distance: 10km; Cable Type: SMF; Temp Range: Commercial temperature range (COM): O
to 70°C; DOM Support: Yes
33.| SFP-H10GB- Ka6en Cisco SFP-H10GB-CU1-5M; 10GBASE-CU SFP+ Cable 1.5 Meter, passive; Cable 6p. 10 5 roguHu
CU1-5M Type: Twinax cable, passive, 30AWG cable assembly; Cable Distance: 1.5m; Operating
Temperature Range: Commercial temperature range (COM): O to 70°C
34.| SFP-H10GB- Ka6en Cisco SFP-H10GB-CU2M; 10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter, passive; Cable Type: 6p. 10 5 roguHm
Cuzm Twinax cable, passive, 30AWG cable assembly; Cable Distance: 2m; Operating
Temperature Range: Commercial temperature range (COM): O to 70°C
35.| CP-PWR-ADPT- | ApganTtep 3axpaHsaly Cisco CP-PWR-ADPT-3-EU=; c BKNtoYeH 3axpaHBall Kaben 3a 6p. 10 5 roguvHu
3-EU= KOHTaKT Tun Wwyko CP-PWR-CORD-CE=
36.| CP-PWR-CUBE- | Apantep 3axpaHBauy Cisco CP-PWR-CUBE-4=; ¢ BKNioYeH 3axpaHBalll Kaben 3a KOHTaKT 6p. 10 5 roguHum
4= Tvn wyko CP-PWR-CORD-CE=
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37.| STACK-T1- Kaben Cisco StackWise-480 50cm stacking cable STACK-T1-50CM=; cbBMeCTUM C 6p. 6 5 roguHu
50CM= komyTtaTtopu Cisco C9300
38.| CAB-SPWR- Kaben Cisco StackPower cable 30cm CAB-SPWR-30CM=; CbBMECTUM C KOMYTaTOPW 6p. 6 5 roguHun
30CM= Cisco C9300
39.| C9300L-STACK- | Komnnekr Cisco stack kit C9300L-STACK-KIT=; Includes two data stack adapters and bp. 6 5 roguHu
KIT= one data stack cable STACK-T3-50CM; ceeMecTm ¢ komyTaTopu Cisco C9300L
TCC
40.| SFP-H10GB- 10GBASE - CU SFP + Cable 1 Meter, Part. N2 SFP-H10GB-CUIM= 6p. 2 5 roguHu
CUIM=
41. | GLC-TE= Cisco 1000BASE-T SFP Part number: GLC-T 6p. 10 5 roguvHu
42.| GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF 1310nm DOM, Part number: GLC- op. 10 5 roguvHu
LH-SMD
43.| SFP-H10GB- 10GBASE-CU SFP+Cable 5 Meter, Product Number: SFP-HI0GB-CU5M 6p. 16 5 roguHu
CU5M=
44.| SFP-10G-LR-S= SFP-10G-LR-S module SFP+ Cisco 10GBASE-LR, nogabp)ka pa3cTosHWe Ha NpefaBaHe 6p. 10 5 roguHu
po 10 km npu cTaHgapTHO BnakHo Single-Mode Fiber (SMF) (G.652)
45.| SFP-H10GB- Cisco 10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter, Passive, Product Number: SFP-HI0GB-CU2M 6p. 10 5 roguHm
Ccuzm
46.| SFP-H10GB- Cisco 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter, passive, Product Number: SFP-H1I0GB-CU3M 6p. 6 5 roguHm
CU3M=
47.| PWR-C1- Bnok 3axpaHBauy 3a komyTtaTop Cisco C9300-24S,PWR-C1-715WAC / Cisco PWR-C1- 6p. 5 5 roauHu
715WAC= 715WAC-=. Product Type: Power Supply, Product Color: Black, Heat Dissipation: 2438
BTU/h. Total power: 715 W, AC input voltage: 100 - 240, AC input , frequency: 50 - 60.
width: 83 mm, depth: 260 mm, height: 35 mm
48.| STACK-T1-3M= Kaben, StackWise, 3m Type 1 Stacking Cable STACK-T1-3M= 6p. 8 5 roguHm
49.| STACK-T1-1M= Kaben, StackWise, Cisco Tm Type 1 Stacking Cable STACK-T1-1M= 6p. 4 5 roguHu
50.| STACK-T1- Kaben, StackWise , Cisco 50cm. Type 1 Stacking Cable STACK-T1-50CM= 6p. 4 5 roguHm
50CM=
51. | GLC-TE= Gigabit Ethernet 1000BASE-T mini-GBIC SFP Transceiver 6p. 20 5 roavHu
52.| SFP-10G-T-X 10GBASE-T SFP transceiver module for Category 6A cables 6p. 6 5 roguHu
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53.| GLC-BX-D= 1000BASE-BX10 mogyn bp. 20 5 roguHm
54.| GLC-BX-U= 1000BASE-BX10 mogyn 6p. 20 5 roguHu
55.| C9300X-NM- Mogyn, Mpexos, Catalyst 9300X 8x 10G/MGig Network Module | C9300X-NM-8M= 6p. 5 5 roguHu
8M=
56.| C9300-NM-8X= | Mogyn, mpexos, Cisco Catalyst 9300 8x 10G/1G SFP+ Network Module | C9300-NM- Bp. 14 5 roguHm
8X=
57. | CO9300X-NM- Mogyn, Mpexos, Catalyst 9300 8x 10G/1G MGig Network Module | C9300X-NM-8M 6p. 2 5 roguHu
8M=
58.| SFP-H10GB- Kaben komyHuKauuoHeH cneunanuanpad, 10GBASE-CU SFP+Cable 10 Meter, Product 6p. 4 5 roguHu
ACUIOM Number: SFP-H10GB-CU10OM
59.| SFP-10G-T-X Kaben komyHuKaunoHeH cneunanuaunpaH, SFP-10G-T-X module SFP+ 6p. 12 5 roguHu
60.| C9300-24UB-A | KomyTtaTop C9300-24UB-A Catalyst 9300 higher scale 24-port 1G copper with modular 6p. 2 5 roavHu
uplinks, UPOE, Network Advantage; Mpexos mogyn - C9300-NM-8X, 16p.;
ponbnHUTEnNeH 3axpaHeal 6nok - PWR-C1-1100WAC-P, 16p.; StackWise-480 cable
50cm, 16p.; StackPower cable 30cm, 16p.; XapgyepHa nogapbKKa NeT roguHu Tvun
8X5XNBD; CodTyepHa nogapbiKa NeT roguHn
61. | C9300-24UX-A KomyTaTtop Catalyst 9300 C9300-24UX-A, 24 port Multigigabit Cisco UPoE(100Mbps or 6p. 10 5 roguHm
1,2.5,5, or 10Gbps) Network Advantage, Available PoE Power: 490W, DRAM-8GB; Flash-
16GB; RADIUS, TACACS+, Rack-mountable, Layer 3 Features, Power supply: PWR-C1-
1MO0OWAC-P/2; XapayepHa nogapbka net roauHu Tun 8X5XNBD; CodbTyepHa
noaapbKa NeT roguHn
62.| C9300-24S-A Komytatop Cisco Catalyst 9300 24 GE SFP Ports, modular uplink Switch Advantage 6p. 2 5 roguHu
P/N: C9300-24S-A, KOMMNEKT C: ABa 3axpaHBauM 61oKa ¢ Nno eguH 3axpaHBsall Kaben
noaxoasiy 3a BknoysaHe B PDU tun C13; Mmogyn cneunanuavpad P/N: C9300-NM-8X;
kaben cneuynanuampax 3a Data Stack 50 cm. cemecTm ¢ C9300-24S-A ocurypssaly,
MUHUMYM 480 Gbps; MOHTa)KHU pencu 3a 4 TOYKOBO 3axBalaHe P/N: 4PT-KIT-T2=;
XappayepHa nogapbXKa net roguHu Tun 8XSXNBD; CodTyepHa nogapbiKka neT roguHu
63.| C9200CX-12P- KomyTaTop C9200CX-12P-2X2G-E, Ports: 12 x 10/100/1000 (PoE+) + 2 x 1000Base-T + 2 6p. 50 5 roguHm
2X2G-E x 10 Gigabit SFP+ (uplink), Power Over Ethernet (PoE):PoE+,PoE-Budget: 240 W, RADIUS,
TACACS+, Rack-mountable, Layer 3 Features, Input Power; XapayepHa nogapbxka net
roguHu Tun 8X5XNBD; CodTyepHa nogapbXxKa net roguHu

sales@thinksmart.bg

1A Mladost, 9 "Ana Ahmatova" Str., 1729 Sofia, Bulgaria

www. thinksmart.bg



© thnk smart

BX-E-7268/30.10.2025

Secure to Empower

N2 | HaumeHoBaHue TexHUYEeCKHU XapaKTEePUCTUKU Msapka | K-Bo rapa::::ueu
64.| C9200L-24P- KomyTaTop Catalyst 9200L : 24 x 10/100/1000 (PoE+) + 4 x Gigabit SFP (uplink), Power 6p. 20 5 roguHm
4G-E Over Ethernet (PoE):PoE +,PoE-Budget:740 W, RADIUS, TACACS+, Rack-mountable,
Layer 3 Features, Input Power; XapayepHa nogfapbKa neT roguHum Tun 8X5XNBD;
CodTyepHa NnofapbKKa NeT roguHu
65.| C9300-24P-A KomyTaTtop Catalyst 3300 C9300-24P-A, 24 nopta, 1000 Mbps, 24x 10/100/1000Base- 6p. 4 5 roguHu
T PoE+, 8GB DRAM, 16GB Flash, Power Over Ethernet (PoE) IEEE 802.3at PoE+ Standard.
Available PoE Power: 445W, RADIUS, TACACS+, Rack-mountable, Layer 3 Features,
power supply: PWR-C1-715WAC; XapayepHa nogapbxKa net roguHu tun 8X5XNBD;
CodTyepHa noggpbxKa Net roguHm
66.| C9300X-24Y-A KomyTaTtop Catalyst 9300X C3300X-24Y-A 24x25G SFP28 mopyneH cymd, RADIUS, 6p. 2 5 roguHm
TACACS+, Rack-mountable, Layer 3 Features, power supply: PWR-C1-715WAC;
XapayepHa noggpwbxka net roguHn Tmun BX5XNBD; CodTyepHa nogapbixkKa neT rogyuHu
OcurypsisaHe Ha noaapbXKa Ha HanuvHo o6opyaBsaHe
67.| C1000-24T-4G- 6p. 14 3 rogutmn
L
68.| C1000-48T-4G- 6p. 22 3 roguHn
L.
69.| C9300-48T-A 6p. 2 5 roguHu
70.| C9300L-48P- 6p. 7 5 roguHu
4X-A
71. | C9500-40X-A 6p. 2 3 roguum
72. | C9500-48X-A ep. 2 3 rognHn
73. | ISR4431/K9 6p. 2 3 roguHm
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UHdpopmMayMOHHKU TEXHONOrUK

R-ISE-VMC-K9=

Cobpsbp BuptyaneH Cisco ISE P/N: R-ISE-VMC-K9=, KoMnnekT c:
noggpbXxKa net roguHm Tun SWSS;

6p.

15,139.00

30,278.00

ISE-E-LIC

Nuuens P/N: ISE-SEC-SUB koMnnekT c: aboHameHT 3a 3000 KpaliHu
ycTpoicTea P/N: ISE-E-LIC 3a cpok oT neT roguHu; nogapwkka P/N:
SVS-ISE-SUP-B 3a cpok oT neT roguHu;

Bp.

30,000.00

30,000.00

C9300-24S5-A

KomyTtaTop C9300-24S, Network Advantage P/N: C9300-24S-A,
KoMnneKT c: Mopayn cneumanuaupax P/N: C9300-NM-8X; 3axpaHBalll
6nok P/N: PWR-C1-715WAC-P 1 3axpaHBall| kaben noaxofsil 3a
BkntoyBaHe B PDU Tun C13; 3axpaHBauy 6nok P/N: PWR-C1-715WAC-
P/2 u 3axpaHBaly kaben noaxoasiy 3a BkoysaHe 8 PDU tun C13;
Ka6en cneumanmampaH 3a Data Stack P/N: STACK-T1-50CM;
StackPower cable 30cm; MoHTa»HU pencu 3a 4 TOYKOBO 3axBalllaHe
P/N: 4PT-KIT-T2; XapaoyepHa noaapbXKa net roguHun Tun 8X5XNBD;
CodTyepHa noggpbxKa neT roguHm;

6p.

58,632.00

58,632.00

C9300-48T-A

KomyTtaTop C9300-48T, Network Advantage P/N: C9300-48T-A
KOMNAeKT c: Mogyn cneuunanuaupad P/N: C9300-NM-8X; 3axpaHsaly
6nok P/N: PWR-C1-350WAC-P v 3axpaHBaly Kaben nogxoasuy 3a
BKMousaHe B PDU tun C13; 3axpaxsaly 6nok P/N: PWR-C1-350WAC-
P/2; v 3axpaHBall Kaben nogxonaul 3a BKNoYsaHe B PDU Tun C13;
Ka6en cneunanuampan 3a Data Stack P/N: STACK-T1-50CM;
StackPower cable 30cm; MoHTa»Hu pencu 3a 4 TOYKOBO 3axBalllaHe
P/N: APT-KIT-T2; XapgyepHa noagpbXKa net roauHu Tun 8X5XNBD;
Co¢dTyepHa noggpbxKa NeT roguHmn;

6p.

32,505.00

32,505.00

C9200-48P-E

KomyTtaTop C9200-48P, Network Essentials P/N: C9200-48P-E,
KoMNnekT c: Mogyn cneuunanuampan P/N: C8200-NM-4X; 3axpaHealy
6nok P/N: PWR-C6-1KWAC 1 3axpaHBall, Kaben nogxoasiy 3a
BK/NOYBaHe B pasknonuTten tun , lLyko”; 3axpaHealy 6nok P/N: PWR-
C6-1KWAC/2 1 3axpaHBaly kaben noaxoasly 3a BKNOYBaHe B
pa3knoHuTen tvn ,lWyko"; MogyneH komMmnnekT cneuwanuaupaH 3a Data
Stack P/N: C9200-STACK-KIT; XapayepHa nogapbKKa neT roguHnA T1n
8X5XNBD; CodpTtyepHa nogapbKa net roguHu

6p.

18

26,650.00

3,144,700.00
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C9200CX-8P-2X2G-E

KomyTaTop C9200CX-8P-2X2G, Network Essentials P/N: C9200CX-
8P-2X2G-E koMmnneKT c: 3axpaHBal, Kaben nogxogsly 3a BKNOYBaHe B
pasKknoHuTen tun ,,LLyko”; MoHTaHW CKo6M 33 19” KOMYHUKaUMOHEH
wkad P/N: RACKMNT-19-CMPACT=; XapgyepHa nogapbxka net
roguHu Tun 8X5XNBD; CodTyepHa NnogapbiKKa net roguHm

6p.

25

5,210.00

130,250.00

C9300-24S-A

KomyTaTop Cisco C9300-24S-A P/N: C9300-24S-A, KOMMNNEKT C: ABa
3axpaHBallm 6noKa ¢ No eauH 3axpaHseall kaben nogxoasuy, 3a
BknoyBaHe B PDU Ttun C13; mogyn cneumanuanpad P/N: C9300 NM 8X;
StackWise-480 cable 50cm; StackPower cable 30cm; MOHTa»HM
pencu 3a 4 TouKoBo 3axBauaHe P/N: 4PT-KIT-T2 XapayepHa
nogapwikka net roguHn Tun 8X5XNBD; CodTyepHa nogapbxka net
roanHu

6p.

58,632.00

117,264.00

C9500-48Y4C-A

KomyTatop Cisco C9500-48YAC-A KOMNNEKT C: ABa 3axpaHBallu
Bnoka c no eguH 3axpaHealy Kaben nogxoaaly 3a BknoyeaHe 8 PDU
T1n C13; MOHTaXXHW pencu 3a 4 To4YKOBO 3axBaujaHe P/N: C9500-
4PTH-KIT=; XapayepHa nogapbxka net roguHu Tun 8X5XNBD;
CodTryepHa nofapbKKa net roguHn

6p.

88,485.00

88,485.00

C9300L-48P-4X-A

KomyTaTop C9300L-48P-4X-A, P/N: C9300L-48P-4X-A, KOMNNEKT C:
[Ba 3axpaHBalu 6noka P/N: PWR-C1-1100WAC-P ¢ no eauH
3axpaHBauy, kaben nogxopgsuy 3a sknoysaHe B PDU tun C13;
noaapbxKa Tpu roguHn Tvn 8X5XNBD 3a KoMyTaTop; MOHTaXHU pencu
3a 4 TOYKOBO 3axBaulaHe P/N: 4PT-KIT-T2; XapayepHa noaapbKa net
roguHu TN BXSXNBD; CodTyepHa nogapwxKa neT roguHu

6p.

34,818.00

69,636.00

10.

C9300-24S-A

KomyTtatop, Tvn C9300-24S-A, Catalyst 9300 24-port 1G SFP with
modular uplinks, Perpetual licensing Network Advantage; mpexos
mogyn - C9300-NM-8X, 16p.; ponbnHUTENeH 3axpaHealy 6nok - PWR-
C1-715WAC-P, 16p.; kabenu - StackWise-480 cable 50cm, 16p. u
StackPower cable 30cm, 16p.; MOHTaXHW pencu 3a 4 TOYKOBO
3axeauwaHe - 4PT-KIT-T2=; XapayepHa nogapsbxKa neT roguHn Tmn
8X5XNBD; CodpTyepHa NogapbKKa NeT roguHA

bp.

58,632.00

117,264.00
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1.

C9300-24UB-A

KomyTtaTop, Tin C9300-24UB-A, Catalyst 9300 higher scale 24-port
1G copper with modular uplinks, UPOE, Perpetual licensing Network
Advantage; mpexos moayn - C9300-NM-8X, 16p.; gonbnHuTEneH
3axpaHBaly 6nok - PWR-C1-1100WAC-P, 16p.; kabenu - StackWise-
480 cable 50cm, 16p. n StackPower cable 30cm, 16p.; MOHTaMHU
pencu 3a 4 ToO4KOBO 3axBalaHe - 4PT-KIT-T2=; XapgyepHa
nopapwxkKa net roguHn Tun BX5XNBD; CodTyepHa nogapbKka net
roguHU

6p.

27,950.00

55,900.00

12.

C9200L-48PXG-4X-A

KomytaTop, Tun C9200L-48PXG-4X-A, Catalyst 9200L 48 ports full
POE+ (12 mGig ports up to 10G, 36 ports up to 1G), 4x 1/10G fixed
uplinks, PWR-C5-1KWAC, Perpetual licensing Network Advantage;
[onbnHUTENeH 3axpaHeal 6nok - PWR-C5-1KWAC, 16p.; Stackable,
Stack kit - C9200L-STACK-KIT, 16p.; XapayepHa nogapbxka net
roguHun Tun BX5XNBD; CodTyepHa nogapbXKa neT roguHm

6p.

38,633.00

231,798.00

13.

PWR-C5-1KWAC=

Bnok 3axpanBauw, PWR-C5-TKWAC=, IKW AC Config 5 Power Supply -
Secondary Power Supply, ckBmMecTM ¢ komyTaTop Cisco C9200L-
48PXG-4X

6p.

10

4,692.00

46,920.00

14.

SFP-10G-LR-S=

Mopayn cneyuanuaupaH Cisco SFP SFP-10G-LR-S=; 10GBASE-LR; SFP
Type: 10GE; Max Distance: 10km; Cable Type: SMF; Temp Range:
Commercial temperature range (COM): O to 70°C; DOM Support: Yes

6p.

10

2,753.00

27,530.00

15:

GLC-BX-U=

1000BASE-BX10 monyn

6p.

10

1,789.00

17,890.00

16.

GLC-BX-D=

1000BASE-BX10 mogyn

6p.

10

1,789.00

17,890.00

17.

GLC-LH-SMD=

Mopayn cneumanunaupaH Cisco SFP GLC-LH-SMD=; 1000BASE-LX/LH;
SFP Type: GE; Max Distance: 550m/10km; Cable Type: MMF/SMF;
Temp Range: Extended temperature range (EXT): -5°C to 85°C; DOM
Support: Yes

6p.

10

1,369.00

13,690.00

18.

GLC-TE=

Mopyn cneuuanuaupat Cisco SFP GLC-TE=; 1000BASE-T; SFP Type:
GE; Max Distance: 100m; Cable Type: Copper; Temp Range: Extended
temperature range (EXT): -5°C to 85°C

6p.

20

619.00

12,380.00

19.

CP-PWR-ADPT-3-EU=

ApanTep 3axpaHeauy Cisco CP-PWR-ADPT-3-EU=; c BKNOYeH
3axpaHBall, kaben 3a KoHTakT Tun wyko CP-PWR-CORD-CE=

6p.

10

78.00

780.00

20.

CP-PWR-CUBE-4=

ApanTtep 3axpaHeauy Cisco CP-PWR-CUBE-4=; c BKNHOYeH 3axpaHBall
kaben 3a KoHTaKT Tun wyko CP-PWR-CORD-CE=

6p.

10

102.00

1,020.00
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21

SFP-H10GB-CU1-5M

Kaben Cisco SFP-HIOGB-CU1-5M; 10GBASE-CU SFP+ Cable 1.5 Meter,

passive; Cable Type: Twinax cable, passive, 30AWG cable assembly;
Cable Distance: 1.5m; Operating Temperature Range: Commercial
temperature range (COM): 0 to 70°C

6p.

10

138.00

1,380.00

22.

SFP-HI0OGB-CU2M

Ka6en Cisco SFP-H10GB-CU2M; 10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter,
passive; Cable Type: Twinax cable, passive, 30AWG cable assembly;
Cable Distance: 2m; Operating Temperature Range: Commercial
temperature range (COM): O to 70°C

6p.

10

138.00

1,380.00

Ko MYyHUKaUWMOHHWU TEXHONOrMM

23.

IE-3100-18T2C-CC-E

MHaycTpuaned komyTaTtop, Tkn IE-3100-18T2C-CC-E, Catalyst IE3100
with 18x10/100/1000 Mbps RJ45 Copper ports and 2x1GE Combo
uplink ports, 3awwmTHo nokputue Conformal Coating, Built for harsh
environments and temperature ranges (-40° to 75°C / -40° to 167°F),
SD card, Dual DC Inputs, NocTosHeH nuueH3 Network Essentials;
XapgyepHa nogapwbxKa net roguHn Tun 8X5XNBD; CodTyepHa
NOAAPbXKA NeT roguHKn

Bp.

10,961.00

32,883.00

24.

GLC-BX-U-I=

1000BASE-BX10 mogyn

6p.

1,789.00

5,367.00

25.

GLC-BX-D-I=

1000BASE-BX10 mogyn

bp.

1,789.00

5,367.00

26.

IE-9320-24P4X-E

KomyTtaTtop uHgyctpuaneH Cisco IE-9320-24P4X-E; 24 ports
10/100/1000M copper RJ45 PoE+; 4 SFP+ ports 1/10G; Dual AC/DC
power inputs PWR-RGD-AC-DC-400 (400W dual); Stackable with 2
stacking ports; Network Essentials license (perpetual); XapayepHa
nopaapbxkka net roguHm Tmn 8X5XNBD; CodTyepHa nogapbkka net
roavHU

6p.

14

41,419.00

579,866.00

27T

IE-9320-22S52C4X-E

KomyTaTop nHayctpuaneH Cisco 1E-9320-22S2C4X-E; 22 ports
100/1000M SFP; 2 ports Dual-Media (100/1000M SFP or
10/100/1000M RJ45); 4 SFP+ ports 1/10G; Dual AC/DC power inputs
PWR-RGD-AC-DC-H (150W dual); Stackable with 2 stacking ports;
Network Essentials license (perpetual); XapgyepHa nogapbxka net
roguHu TN BXSXNBD; CodTyepHa noagapbxKa NeT roguHu

6p.

49,653.00

198,612.00

28.

CAB-STK-0.5M=

Kaben Cisco 0.5M stack cable CAB-STK-0.5M=; cbBMecTUM C
komyTtaTopwm Cisco IE-9320

6p.

17.00

702.00
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29.

GLC-TE=

Mopyn cneumnanuaupad Cisco SFP GLC-TE=; 1000BASE-T; SFP Type:
GE; Max Distance: 100m; Cable Type: Copper; Temp Range: Extended
temperature range (EXT): -5°C to 85°C

6p.

10

619.00 6,190.00

30.

GLC-LX-SM-RGD=

Mopyn cneyuanuaupaH Cisco SFP GLC-LX-SM-RGD=; 1000BASE-
LX/LH; SFP Type: GE; Max Distance: 550m/10km; Cable Type:
MMF/SMF; Temp Range: Industrial temperature range (IND): -40 to
85°C; DOM Support: Yes

6p.

30

1,507.00 45,210.00

31.

GLC-LH-SMD=

Mopyn cneumanuaupaH Cisco SFP GLC-LH-SMD=; 1000BASE-LX/LH;
SFP Type: GE; Max Distance: 550m/10km; Cable Type: MMF/SMF;
Temp Range: Extended temperature range (EXT): -5°C to 85°C; DOM
Support: Yes

6p.

10

1,369.00 13,690.00

32.

SFP-10G-LR=

Mopyn cneuynanuaupaH Cisco SFP SFP-10G-LR=; 10GBASE-LR; SFP
Type: 10GE; Max Distance: 10km; Cable Type: SMF; Temp Range:
Commercial temperature range (COM): O to 70°C; DOM Support: Yes

bp.

10

5,498.00 54,980.00

33

SFP-H10GB-CU1-5M

Ka6en Cisco SFP-HI0GB-CU1-5M; 10GBASE-CU SFP+ Cable 1.5 Meter,

passive; Cable Type: Twinax cable, passive, 30AWG cable assembly;
Cable Distance: 1.5m; Operating Temperature Range: Commercial
temperature range (COM): O to 70°C

6p.

10

138.00 1,380.00

34.

SFP-HIOGB-CU2M

Kaben Cisco SFP-H10GB-CU2M; T0GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter,
passive; Cable Type: Twinax cable, passive, 30AWG cable assembly;
Cable Distance: 2m; Operating Temperature Range: Commercial
temperature range (COM): 0 to 70°C

6p.

10

138.00 1,380.00

35.

CP-PWR-ADPT-3-EU=

ApanTep 3axpaHBaly Cisco CP-PWR-ADPT-3-EU=; ¢ BKNOYEH
3axpaHBall kaben 3a KoHTaKT Tun Wwyko CP-PWR-CORD-CE=

bp.

10

78.00 780.00

36.

CP-PWR-CUBE-4=

ApanTep 3axpaHBaly Cisco CP-PWR-CUBE-4=; c Bknio4yeH 3axpaHsaly,
Kaben 3a KOHTaKT T1n Wwyko CP-PWR-CORD-CE=

6p.

10

102.00 1,020.00

37

STACK-T1-50CM=

Kaben Cisco StackWise-480 50cm stacking cable STACK-T1-50CM=;
CbBMeCTUM c KoMyTaTopu Cisco C9300

6p.

145.00 870.00

38.

CAB-SPWR-30CM=

Kaben Cisco StackPower cable 30cm CAB-SPWR-30CM=; cbBMecTum
¢ komyTtaTtopu Cisco C9300

bp.

145.00 870.00

39,

C9300L-STACK-KIT=

KomnnekKT Cisco stack kit C9300L-STACK-KIT=; Includes two data
stack adapters and one data stack cable STACK-T3-50CM;
cbBmecTuM c KomyTatopm Cisco C9300L

6p.

1,796.00 10,776.00
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40.| SFP-HI0GB-CU1IM= 10GBASE - CU SFP + Cable 1 Meter, Part. N SFP-H10GB-CU1IM= 6p. 2 138.00 276.00
41. | GLC-TE= Cisco 1000BASE-T SFP Part number: GLC-T op. 10 619.00 6,190.00
42.| GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF 1310nm DOM, 6p. 110 1,369.00 150,590.00
Part number: GLC-LH-SMD
43.| SFP-HI0GB-CU5M= 10GBASE-CU SFP+Cable 5 Meter, Product Number: SFP-H10GB- 6p. 16 206.00 3,296.00
Ccus™m
44.| SFP-10G-LR-S= SFP-10G-LR-S module SFP+ Cisco 10GBASE-LR, nogabpa 6p. 10 2,753.00 27,530.00
pa3cToaHue Ha npeaasaHe Ao 10 km npu cTaHOapTHO BnakHo Single-
Mode Fiber (SMF) (G.652)
45.| SFP-HI0GB-CU2M Cisco 10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter, Passive, Product Number: 6p. 10 138.00 1,380.00
SFP-H10GB-CU2M
46.| SFP-H1I0GB-CU3M= Cisco 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter, passive, Product Number: op. 6 138.00 828.00
SFP-H10GB-CU3M
47. | PWR-C1-715WAC= Bnok 3axpaHBaly 3a komyTtaTtop Cisco C9300-24S,PWR-C1-715WAC / 6p. 5 1,720.00 8,600.00
Cisco PWR-C1-715WAC=. Product Type: Power Supply, Product Color:
Black, Heat Dissipation: 2438 BTU/h. Total power: 715 W, AC input
voltage: 100 - 240, AC input , frequency: 50 - 60. width: 83 mm, depth:
260 mm, height: 35 mm
48.| STACK-T1-3M= Kaben, StackWise, 3m Type 1 Stacking Cable STACK-T1-3M= 6p. 8 477.00 3,816.00
49.| STACK-T1-1M= Kaben, StackWise, Cisco Tm Type 1 Stacking Cable STACK-T1-1M= 6p. 4 318.00 1,272.00
50.| STACK-T1-50CM= Kaben, StackWise , Cisco 50cm. Type 1 Stacking Cable STACK-T1- 6p. 4 145.00 580.00
50CM=
51. | GLC-TE= Gigabit Ethernet 1000BASE-T mini-GBIC SFP Transceiver 6p: 20 619.00 12,380.00
52.| SFP-10G-T-X 10GBASE-T SFP transceiver module for Category 6A cables 6p. 6 963.00 5,778.00
53.| GLC-BX-D= 1000BASE-BX10 mogyn op. 20 1,789.00 35,780.00
54.| GLC-BX-U= 1000BASE-BX10 mogyn 6p. 20 1,789.00 35,780.00
55.| C9300X-NM-8M= Mogyn, mpexos, Catalyst 9300X 8x 10G/MGig Network Module | 6p. 5 3,510.00 17,550.00
C9300X-NM-8M=
56.| C9300-NM-8X= Mogyn, mpexos, Cisco Catalyst 9300 8x 10G/1G SFP+ Network 6p. 14 3,510.00 49,140.00
Module | C9300-NM-8X=
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57.

C9300X-NM-8M=

Mopgyn, mpexos, Catalyst 9300 8x 10G/1G MGig Network Module |
C9300X-NM-8M

6p.

3,510.00

7,020.00

58.

SFP-H10GB-ACU10M

Kaben KoMyHUKauuoHeH cneuuanuanpaH, 10GBASE-CU SFP+Cable 10
Meter, Product Number: SFP-H10GB-CU10M

6p.

564.00

2,256.00

59.

SFP-10G-T-X

Kaben koMmyHUKauuoHeH cneuwanuanpaH, SFP-10G-T-X module SFP+

6p.

12

963.00

11,556.00

60.

C9300-24UB-A

KomyTtaTtop C9300-24UB-A Catalyst 9300 higher scale 24-port 1G
copper with modular uplinks, UPOE, Network Advantage; Mpexos
mopyn - C9300-NM-8X, 16p.; gonbnHUTeneH 3axpaHeauy 6nok - PWR-
C1-1100WAC-P, 16p.; StackWise-480 cable 50cm, 16p.; StackPower
cable 30cm, 16p.; XapgyepHa nogapbXKa net roguHu Tun 8X5XNBD;
CodTyepHa noggpbxKa neT roguHm

6p.

27,589.00

55,178.00

61.

C9300-24UX-A

KomyTatop Catalyst 9300 C9300-24UX-A, 24 port Multigigabit Cisco
UPoE(100Mbps or 1,2.5,5, or 10Gbps) Network Advantage, Available
PoE Power: 490W, DRAM-8GB; Flash-16GB; RADIUS, TACACS+, Rack-
mountable, Layer 3 Features, Power supply: PWR-C1-1100WAC-P/2;
XapayepHa nogapbka net roguHu Tun 8X5XNBD; CodTyepHa
nogAapbKKa NeT roguHu

6p.

35,260.00

352,600.00

62.

C9300-24S-A

KomyTtaTtop Cisco Catalyst 9300 24 GE SFP Ports, modular uplink
Switch Advantage P/N: C9300-24S-A, KOMNNEKT C: ABa 3axpaHBallu
6nokKa c no eguH 3axpaHealy kaben nogxoasiy 3a eknoyeaHe 8 PDU
T1n C13; Moayn cneyuanuaupad P/N: C9300-NM-8X; kaben
cneunanuampaH 3a Data Stack 50 cMm. cemecTm ¢ C9300-24S-A
ocurypssati MMHUMym 480 Gbps; MOHTaXXKHW pencu 3a 4 TOYKOBO
3axsawaHe P/N: 4PT-KIT-T2=; XapayepHa nogapbXKa neT rogmMHni Tun
8X5XNBD; CodTyepHa NnogapbXKa net roguHu

6p.

58,501.00

117,002.00

63.

C9200CX-12P-2X2G-E

KomyTtatop C9200CX-12P-2X2G-E, Ports: 12 x 10/100/1000 (PoE+) + 2
x 1000Base-T + 2 x 10 Gigabit SFP+ (uplink), Power Over Ethernet
(PoE):PoE+,PoE-Budget: 240 W, RADIUS, TACACS+, Rack-mountable,
Layer 3 Features, Input Power; XapgyepHa nogapbKa neT roguHm T1n
8X5XNBD; CodTyepHa nogapbKKa neT roguHu

6p.

50

5,762.00

288,100.00
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Ne HauwmeHoBaHUue TexHUYecKU XapaKTepUCTUKU Msapka K-Bo En. ueHa O6wa yeHa
64.| C9200L-24P-4G-E KomyTaTop Catalyst 9200L : 24 x 10/100/1000 (PoE+) + 4 x Gigabit 6p. 20 10,681.00 213,620.00
SFP (uplink), Power Over Ethernet (PoE):PoE+ PoE-Budget:740 W,
RADIUS, TACACS+, Rack-mountable, Layer 3 Features, Input Power;
XapgyepHa nogapbxka net roguHu Tun 8X5XNBD; CodTyepHa
NoaapbXKa NeT roguHn
65.| C9300-24P-A KomytaTtop Catalyst 9300 C9300-24P-A, 24 nopta, 1000 Mbps, 24x 6p. 4 17,482.00 69,928.00
10/100/1000Base-T PoE+, 8GB DRAM, 16GB Flash, Power Over
Ethernet (PoE) IEEE 802.3at PoE+ Standard. Available PoE Power:
445W, RADIUS, TACACS+, Rack-mountable, Layer 3 Features, power
supply: PWR-C1-715WAC; XapgyepHa nogapbXKa neT roguHn T1n
8X5XNBD; CodTyepHa nogapbKKa NeT roguHn
66.| C9300X-24Y-A KomyTtaTtop Catalyst 9300X C9300X-24Y-A 24x25G SFP28 moagyneH 6p. 2 59,140.00 118,280.00
cywd, RADIUS, TACACS+, Rack-mountable, Layer 3 Features, power
supply: PWR-C1-715WAC; XapayepHa nogapbxKa neTt roguHn Tun
8X5XNBD; CodTyepHa nogapbiKKa neT roguHu
OcurypsBaHe Ha NOAAPBbIKKa Ha Hanu4Ho o6opyaBaHe
67. | C1000-24T-4G-L CX LEVEL 1 8X5XNBD Catalyst 1000 24port GE, 4x1G SFP 6p. 14 3 roguHu 1,686.00
68.| C1000-48T-4G-L CX LEVEL 1 8X5XNBD Catalyst 1000 48port GE, 4x1G SFP 6p. 22 3 roguHu 2,769.00
69.| C9300-48T-A C9300 DNA Adv, 48-Port Spare Term Licenses 6p. 2 3 roguHu 32,862.00
CX LEVEL 1 8X5XNBD Catalyst 9300 48-port data only, Network op. 2 3 roguHm 19,289.00
70.| C9300L-48P-4X-A C9300L Cisco DNA Adv, 48-port Spare license 6p. 7 3 roguHu 32,862.00
CX LEVEL 1 8X5XNBD Catalyst 9300L 48p PoE, Network Advantage 6p. 7 3 roguHu 22,600.00
71. | C9500-40X-A C9500 DNA Adv, Spare Term Licenses 6p. 2 3 roguHu 63,303.00
CX LEVEL 1 8X5XNBD Catalyst 9500 40-port 10Gig switch, Netwo 6p. 2 3 roguHu 51,350.00
72. | C9500-48X-A C9500 DNA Adv, Spare Term Licenses 6p. 2 3 roguHu 63,303.00
CX LEVEL 1 8X5XNBD Catalyst 9500 48-port 10G bundle, Network 6p. 2 3 roguHm 51,350.00
73. | ISR4431/K9 CX LEVEL 18X5XNBD Cisco ISR 4431 AGE 6p. 2 3 rogmHn 33,697.00
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3 . Pekanutynauus Ha LeHOBO NpeanoXeHue 3a AOCTaBKa Ha MpexxoBo obopypaBaHe ¢ npoussoguTten Cisco Systems
N2 HavmeHoBaHue O6uwa ueHa, neea, 6e3s jC
1. O6uwo 3a NHPopmaLuUOHHK TEXHONOM MK 4,247572.00
2. | Obwo 3a3 KOMYHWKaALUMOHHW TEXHONOMUKn 959,943.00
3. | Obwo 3a TCC 1,5696,306.00
4. | O6buwo 3a OcurypsiBaHe Ha NOAAPBLXKa Ha HaNMYHO o6opyaBaHe 1,103,064.00
O6uwo 3a [locTaBKka Ha MpexoBo o6opyaBaHe ¢ npoussopuTten Cisco Systems 7,906,885.00

4 . WHdopmauus 3a UsnbiHeHue

4.1,

4.2.
4.3.
4.4.
4.5.

4.6.

Cpok 3a gocTaBka - go 120 gHuW, cneq CKAloYeH Aorosop.
Ycnoeue Ha poctaBka - DDP nnowapkaTa Ha ,,AEL, Koanogyi“ EAL.
lapaHUMOHEH CPOK / CPOK Ha rOAHOCT — CbrMacHO TEXHUYEecKaTa cneyuduKauma
CbnpoBoguTenHa [OKYMeHTaumus Npy AocTaeka: NpyueMo-npeaaBaTeneH NPoTOKON U rapaHLUMOHHa KapTa
[loKyMeHT 3a NpefcTaBUTENCTBO/0TOPU3aLMOHEH QOKYMEHT OT MPOW3BOAMTENS, AaBall paspelleHne 3a Nnpoaaxba Ha
npegnaraHaTa cToka
TuHkK CMapT e napTHLOp Ha npoussoguTens Cisco Systems.
NuHk 3a cnpaeka https://locatr.cloudapps.cisco.com/WWChannels/LOCATR/pf/index.jsp#/partner/3914156.
Afpec 1 nuue 3a KOHTaKT, TenedoH, e-mail, HTepHeT agpec
Appec 3a kopecnoHgeHums: 1729 Codus, x.K. MnagocT 1A, yn. ,AHHa AxmaToBa“ N2 9, eT. 5
EMK: 205946661, MH no O4C: BG205946661
BaHkoBa cMeTKa: IBAN: BG93BPBI79401088794701, BIC: BPBIBGSF, IOPOBAHK Bwnrapus Al knoH Codus
Nuue 3a koHTakT: CtedaH [kypenos
Ten.: 0700 12 999

E-mail: office@thinksmart.bg Stefan lliev gy soneaty
https:/thinksmart.bg/ Date: 2025.10.30
Dzhurelov 0;:I51:15 +0]2'00'
C yBaxeHue,
CredaH [Lxypenos
Ynpasuten
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